
 

UCHWAŁA Nr VII/45/20 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy będące 
uczestnikami Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do Projektów realizowanych 

przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

         Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz na podstawie § 11 pkt 1 i 7 
Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz.  Urz.  Woj.  Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  
10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  
85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 
3475 Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/22/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 30 

marca 2015 r. w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy będące uczestnikami 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do Projektów realizowanych przez Związek Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty, w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Wsparcie, o którym mowa w ust. 1, możliwe jest do 20% wysokości składki 

członkowskiej wniesionej przez daną Gminę”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr VII/45/20 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy 

będące uczestnikami Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do Projektów 
realizowanych przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
 

 Uchwała reguluje zasady przystępowania do Projektów przez Gminy należące do 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Zmiana uchwały dotyczy zapisów w § 7 ust. 2, w 
którym zwiększona została wysokość przekazywanej składki członkowskiej jako wkład 
własny do realizowanych projektów. W poprzedniej uchwale zapisy paragrafu brzmiały:  
§ 7. 1. Ze środków uzyskanych ze składki członkowskiej o której mowa w § 31 pkt. Statutu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 
74) wniesionej przez daną Gminę członka Związku, może być sfinansowany wkład własny do 
projektów realizowanych przez Związek. 
2. Wsparcie o którym mowa w ust. 1 możliwe jest do 10% wysokości składki członkowskiej 
wniesionej przez daną Gminę. 


